

ד"ר ש' מס' 414
ז' כסלו תשע"ט
15 בנובמבר 2018



שוב לא שקט

מתקפת הטילים אל יישובי עוטף עזה והדרום השבוע הייתה מאסיבית וקשה, עם נפגעים והרבה מאוד נזקים. קשה לתפוס את התנהלות החיים באזור בצל הקירבה לגדר והאיום העומד בפני התושבים. המועצה, באמצעות פנייה ישירה לראשי המועצות בדרום, הציעה עזרה, תמיכה ואפשרויות של אירוח באופן מיידי. לשמחתנו, בשעות אחר הצהריים הוכרז השקט, אולם הקשר נשמר ותושבי הדרום יוכלו תמיד לראות בעמק מקום אליו יוכלו לבוא, בכל עת שיזדקקו לכך.

מקפצה במקום הראשון

ביום חמישי במהלך הכנס השנתי של ג'וינט-אשלים שנערך בשיתוף משרד החינוך תחת הכותרת "יוצרים היום את המחר", בסימן חדשנות, פיתוח ודרכי פעולה בעבודה עם ילדים, נוער וצעירים במצבי סיכון - זכה צוות תכנית 'המקפצה' לקבל את המקום הראשון בפרס ג'וינט-אשלים השנתי על תמיכה בתהליכי צמיחה של בני נוער במצבי סיכון, בתחום הלימודי, הרגשי, והחברתי, באמצעות חשיפתם לתחומי תוכן מגוונים בדרכים ייחודיות. תכנית המקפצה היא תכנית ייחודית לתלמידים נבחרים משכבת ט' ו- י' המתקיימת במרכז עידן זו השנה השלישית, בשותפות של המועצה ושני בתי הספר התיכוניים גאון הירדן ושק"ד דרכא. התכנית המתקיימת כבר שלוש שנים מאפשרת למידה של תחומי תוכן מגוונים בדרכים שונות במרחבי מרכז עידן, ומשתתפים בה השנה כ- 60 תלמידים.



בתכנית החשובה יש עבודה משותפת של מספר גורמים, הבונים תכנית עשירה ומגוונת ברמה טכנולוגית גבוהה שמאפשרת לכל אחת ואחד מהמשתתפים להצליח.

חג המעלות

ביום חמישי האחרון נפתחה שנת הפעילות של תנועת בני המושבים בעמק. עשרות חניכים, מדריכים, פעילים ובוגרים הגיעו לחמדיה לציין את האירוע בחגיגה של שלל תחנות מאתגרות ושקס אליו הצטרפו גם הורי החניכים מכל היישובים. כתובות אש, שירים והרבה אווירת שמחה הייתה בערב שפתח את הפעילות שתקיים במהלך כל השנה ברחבי העמק וביישובים, ותעסוק בנושאים הקשורים בזהות, שייכות, דמוקרטיה וחברות.



דוברי צח"י

במסגרת קורס צח"י המתקיים במועצה הצטרפו השבוע גם דוברי היישובים למפגש שעסק בדוברות ומידע לציבור. את המפגש העבירה מיכל שובן קוצר, מי שהייתה דוברת המועצה האזורית שער הנגב ועברה את כל אירועי הדרום בתפקידה, מ'עמוד ענן' ועד 'צוק איתן'. מיכל הביאה מניסיונה הרב כדוברת וכמי ששהתה באזור למוד חירום שנים רבות, ודיברה על פעילות ההסברה, הקשר עם הציבור, החשיבות של סנכרון ההודעות, החיבור בין בעלי התפקידים ביישוב לבין אלה של הרשות ועוד.

תרגיל... תרגיל...



אתמול בשעות הבוקר התקיימה ביקורת תקופתית מקיפה של נציגי משרדי הממשלה השונים שעברו על כל תיקי החירום עם בעלי התפקידים במועצה. לאחריה, בשעות אחר הצהריים והערב, התקיים תרגיל רחב היקף בנושא רעידת אדמה שנבנה ונוהל ע"י פיקוד העורף. לתרגיל היו שותפים כל מכלולי המועצה ושישה ישובים. המועצה מקיימת פעילות קבועה כבר לאורך מספר שנים בה היא מתרגלת מצבי חירום שונים, ובעלי התפקידים יודעים מה עליהם לעשות בשעה שכזו. כמו כן מתקיימים קורסים לצוותי צח"י כדי ללמד ולאמן גם את אנשי הישובים להיערך לשעת חירום. עבודה משותפת של בעלי התפקידים במועצה ואנשי צח"י בישובים תביא לתוצאות טובות יותר בעת הצורך. אנו מקווים שנמשיך בשגרה המבורכת לעד, אולם במציאות המורכבת שלנו, ובאזור הגאוגרפי שלנו נדרש מאיתנו להיות ערוכים תמיד.

ערב הוקרה למתנדבי גיל עוז

עשרות מתנדבים התכנסו בלובי של מרכז היום, לערב הוקרה שהכין להם צוות עמותת גיל עוז. הערב החגיגי נפתח בברכות ובקטעים מוסיקליים של הכנרים מהמרכז למוסיקה עמק המעינות. המתנדבים חלקו ביניהם במעגלי השיח את תכני העשייה בתחומים השונים הקשורים בפעילות העמותה, במרכז היום, בקתדרה ובפרויקטים חברתיים ותרבותיים למען הקהילה, ואת הערב סיימו עם ורד בנדיקט, מנהלת מרכז המשחוק בגאון הירדן-דרכא בהפעלה המחדדת אות החשיבה ומרחיבה את הלב. מתנדבי העמותה הם חלק בתפעול השוטף ובפרויקטים מיוחדים וראויים לברכה ותודה גדולה.

הנש"ר שוב חוקד

במסגרת תכנית נש"ר התקיים שיעור תנועה משותף לוותיקי העמק ולתלמידים. התלמידים בני 8 (כיתה ג') מבית ספר דקלים בחמדיה, הוותיקים - בגילאי 66-89. במהלך החודש האחרון התכוננו הקבוצות למפגש המרגש וביום שני האחרון נפגשו באולם המחול שבמרכז למחול. הילדים גילו רגישות רבה כלפי הוותיקים, הוותיקים התמוגגו מאושר במפגש. יחד יצרו רשת של קשרים תוך עבודה בתנועה. כשהגוף מתנועע לצלילי המוזיקה נעלמים כל המחסומים - פיזיים ורגשיים, וכשנעים ורוקדים - הגיל מאבד משמעות. נסו בעצמכם.

שבת מבורכת!

